
                  

 

 

 

D O H O D A  
 

 

ORTEX, spol. s r.o. 

se sídlem: L. Váchy 173, 760 01 Zlín 

IČ : 15528294 

DIČ: CZ15528294 

zastoupená: Tomášem Piknerem, jednatelem 

zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 2910 
dále jako prodávající  na straně jedné 

 

a 

 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice  
IČ:    27520536 
DIČ:    CZ27520536  
zastoupená:   MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva  
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 2629 
dále jako kupující na straně druhé 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne a roku následující dohodu: 
 
 

Předmět dohody 
 

Předmětem této Dohody je narovnání a vyčíslení sporných závazků, které vyplývají z platně 
dne 30.6.2016 uzavřené a v současné době účinné Rámcové kupní smlouvy (dále jen 
„Smlouva“).  

 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany činí nesporným, že v období od 1.10.2021 do 30.9.2023 bylo 
prodávajícím kupujícímu dodáváno zboží v souladu se Smlouvou. 

 
2. Dle čl. 8.1.Smlouvy přísluší kupujícímu odměna ve výši 17% z odebraného a 

zaplaceného zboží v ceně bez DPH za edukaci a zajištění kompletního sortimentu pro 
zákazníky.   

 
Článek II. 

 
1. Na základě výše uvedeného smluvní strany uzavírají tuto dohodu. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že celková výše odměny za období od 1.10.2021 do 

30.9.2023 činí 172 515 Kč. 
 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu za účelem narovnání vzájemných práv a 
závazků na základě této dohody částku 172 515 Kč jakožto vypořádání prodávajícím 
dosud nevyplacené odměny za období od 1.10.2021 do 30.9.2023 ve výši 172 515,-
Kč a Smlouvou sjednané výše odměny za toto období. Závazek bude vyrovnán 
nejpozději do 30 dní ode dne účinnosti této dohody. 

 
 



 
 
 
 

Článek III. 
 

Smluvní strany dále prohlašují, že splněním finančního vypořádání dle čl. II. této 
dohody budou všechny jejich závazky a pohledávky mezi nimi pro období od 
1.10.2021 do 30.9.2023 vyplývající ze Smlouvy z titulu čl. 8.1. Smlouvy v plné výši 
zaplaceny a zcela narovnány, a že žádné další nároky vyplývající z této dohody 
nebudou napříště za uvedené období již uplatňovány. 

 
 
 

Článek IV. 

 

1. Tato dohody nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v Registru smluv, které se zavazuje provést kupující. 

 

2. Změny a doplňky k této dohodě jsou možné výhradně písemnou formou. 

 

3. V případě, že některé z ustanovení dohody se stane neplatným či neúčinným, 

zůstávají ostatní ustanovení platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit 

neplatné nebo neúčinné ustanovení této dohody ustanovením jiným, platným a 

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního, neplatného či neúčinného.   

 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, a to po 

jednom pro každou smluvní stranu.  

 

5. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, že její obsah je pro ně 

srozumitelný a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čeho připojují své 

podpisy. 

 

 

V Pardubicích dne: 20.11.2023    V Brně  Zlíně dne: 24.11.2023 

 

     

 

……………………………………………….     …………………………………………………..… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA    Tomáš Pikner 

předseda představenstva     jednatel 

 

 

……………………………………………….. 

Ing. Hynek Rais, MHA 

místopředseda představenstva 

 

   

 


